
ČERVENEC 2021 
MUDr. Pavla Kiovská, MBA - ředitelka divize Morava 

 

V současné době se mnoho z vás potýká s tím, že váš lékař odešel do důchodu, či z 
jiného důvodu ukončil svoji činnost. V některých případech praxi přebírá nový lékař. 
Někdy se ale stává, že svého nástupce nemá. V takovém případě vy, jako pacient, 
oslovíte nového lékaře a ten vás, pokud má volnou kapacitu, přijme do své péče.  

Při vyhledávání lékařů vám může pomoci naše aplikace Atlas doktorů, ve které 
naleznete kontakty na zdravotnická zařízení, která jsou našimi smluvními partnery.  

Pokud se vám nového lékaře najít nedaří, a jste uživatelem VITAKARTY, můžete 
využít naši Asistenční službu na telefonní lince 844 111 000, která funguje nonstop. 
Lékaře můžete vyhledat i prostřednictvím Online medicínské poradny. Rádi vám ale 
ochotně poradíme i na všech našich pobočkách.  

 

https://www.ozp.cz/pro-klienty/smluvni-lekari-ozp
https://www.ozp.cz/vtk
https://www.ozp.cz/pro-klienty/asistencni-sluzba-ozp
https://www.ozp.cz/#link-kontakty

	ČERVENEC 2021
	MUDr. Pavla Kiovská, MBA - ředitelka divize Morava

